


JAK JSTE SI UŽILI BA?



JAK ZNÁTE DNEŠNÍ SVĚT?
• JAK VELKÁ ČÁST LIDSTVA ŽIJE DNES POD HRANICÍ "EXTRÉMNÍ CHUDOBY" PODLE 

DEFINICE SVĚTOVÉ BANKY (S PŘÍJMEM MÉNĚ NEŽ 1,90 DOLARU NA DEN)?

• 0-19%  A 40-59% 0-19%

• JAKÁ BYLA V ROCE 2015 PRŮMĚRNÁ CELOSVĚTOVÁ PORODNOST? (TJ. KOLIK DĚTÍ V 
PRŮMĚRU ZHRUBA PŘIPADÁ NA JEDNU ŽENU)

• 2,5 2,5

• JAK VELKÁ ČÁST LIDSTVA MÁ DOMA ELEKTŘINU?

• 20-39 % 80-100%



• V ROCE 2010 BYLY NA SVĚTĚ ZHRUBA DVĚ MILIARDY DĚTÍ. KOLIK JICH PODLE ODHADŮ
DEMOGRAFŮ Z OSN BUDE V ROCE 2050?

• 3,5 MILIARDY 2 MILIARDY
• JAKÉ PROCENTO DĚTÍ NA CELÉM SVĚTĚ JE OČKOVÁNO PROTI SPALNIČKÁM?

• 20-39 % 80-100%
• JAK VELKÉ PROCENTO DÍVEK NA SVĚTĚ NASTOUPÍ ALESPOŇ NA ZÁKLADNÍ ŠKOLU?

• 20-39 % 80-100%
• ČECH NAROZENÝ V ROCE 2015 BUDE PODLE STATISTICKÝCH PŘEDPOVĚDÍ ŽÍT CCA 78 

LET. KOLIK ČINÍ TATO HODNOTA, (OČEKÁVANÁ STŘEDNÍ DÉLKA DOŽITÍ) V 
CELOSVĚTOVÉM PRŮMĚRU?

• 50-69 % 70-79 LET%



SVĚT JE MNOHEM LEPŠÍ MÍSTO, 
NEŽ SI MYSLÍME.

ŠPATNÝCH ZPRÁV JE VŠUDE PLNO.

NEZNAMENÁ TO ALE, ŽE SE DĚJÍ JEN TY ŠPATNÉ VĚCI. 

MYSLETE POZITIVNĚ.

HTTP://POZITIVNI-ZPRAVY.CZ/

HTTPS://TECHNET.IDNES.CZ/HANS-ROSLING-STATISTIK-TEST-SVET-DQ8-
/VEDA.ASPX?C=A170214_143602_VEDA_MLA

http://pozitivni-zpravy.cz/


LOGA, LOGA A ZASE LOGA…
• Ostrava naopak
• Nebezpečí, Pozor
• Mříže?



• Papírnictví
• Pošta
• Dřevostavby, origami



• Nejvíc odpovědí
• Sportovní logo
• Logo Enterprise
• Helma Asterixe
• Indiáni, motorky i pivo
• Rychlost



• IT firma
• E-zdroj, úložiště
• Česká vládní agentura na 

podporu e-commerce
• Český energetický úřad
• Nová verze trikolory
• Stavební firma!



• Vydavatelství MOBA
• Outdoor, horská kola
• Kavárna
• Lakýrníci
• Horor



• Schéma dopravní situace
• Označení pro 

handicapované
• označení WC
• Spojené drátovny
• IVF – umělé oplodnění



DÍKY MOC ZA ÚČAST
KDO VÍ, CO BUDE PŘÍŠTĚ


	Mimo sály BA 2018
	Jak jste si užili BA?
	Jak znáte dnešní svět?
	Snímek číslo 4
	Svět je mnohem lepší místo, �než si myslíme.
	Loga, loga a zase loga…
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Díky moc za účast

